
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 30.6.2023/p.8 

1/1 

8) CONCESSIONE IN COMODATO GRATUITO DI ALCUNI LOCALI DELL'EX 

CASERMA MIALE ALLA QUESTURA DI FOGGIA 

- O M I S S I S - 

Il Consiglio di Amministrazione, ……………….., 

UDITA la relazione del Rettore; 

CONSIDERATO che i lavori di ristrutturazione dell’ex Caserma Miale, dati i tempi 

tecnici connessi alla concessione del finanziamento ex DM 

1274/2021, all’espletamento della procedura di gara ad evidenza 

pubblica e all’ottenimento delle previste autorizzazioni di legge, 

molto presumibilmente, avranno inizio non prima del 2025; 

GIUDICATA meritevole di accoglimento la richiesta del Questore; 

VISTO il contratto comodato; 

RITENUTO di fissare la scadenza del comodato relativo ai locali destinati alla 

mensa di servizio e ai magazzini Veca alla data del 31.12.2024, e 

al 31.12.2044 per il locale che ospita il poligono di tiro, 

DELIBERA 

- di approvare, per quanto di propria competenza, la stipula del contratto di 

comodato, nel testo che si allega con il n. 7 al presente verbale; 

- di fissare la scadenza del comodato relativo ai locali destinati alla mensa di 

servizio e ai magazzini Veca alla data del 31.12.2024 e al 31.12.2044 per il 

locale che ospita il poligono di tiro; 

- conseguentemente di subordinare l’efficacia della presente delibera 

all’approvazione del contratto di comodato da parte del Ministero dell’Interno; 

- di autorizzare il Rettore alla relativa sottoscrizione. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 

- U.O.R.: area affari legali. 

- C.C.: - segreteria del rettore 

                         - area affari tecnici e negoziali. 
 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Lorenzo Lo Muzio) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2023-07-06T10:44:32+0000
	ROMEI TERESA


		2023-07-06T12:59:19+0200
	LORENZO LO MUZIO




